News Release (6409 TSE 1)

2015 年６月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社キトー

代 表 者 名 代表取締役社長 鬼頭 芳雄

コード番号 6409（東証 第一部）

問 合 せ 先
取締役 執行役員

経営管理本部長
遅澤 茂樹

TEL：03-5908-0161

役員の人事異動に関するお知らせ

2015 年６月 23 日開催の第 71 回定時株主総会並びにその後の取締役会および監査役会を経て、下記のと

おり正式決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 取締役および監査役（2015 年６月 23 日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

常務取締役

常務執行役員

経営企画室・経営管理本部管掌

新任 宮 脇 彰 秀
常務執行役員

経営企画室・経営管理本部管掌

常勤監査役 新任 米山健太郎 監査役付 部長

監査役（社外） 再任 安永雅俊 同 左

監査役（社外） 再任 濱田清仁 同 左

以 上